
Id: MDPFDXTJXXHJJYYYWKXLCWGGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/45/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwała Nr XXXV/287/10 Rady Gminy w Miłoradzu z dnia 3 września 2010 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2011 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu 

Malborskiego (zmiana I). 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 
1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  z 2009  Nr  157,  poz.  1240 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr XXXV/287/10  Rady Gminy w Miłoradzu  z dnia  3 września  2010  r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w roku 2011 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego zmiania się 
wysokość  pomocy  finansowej  z 90  tys.  zł  (slownie  dziewięćdziesiąt  tysięcy  złotych)  na  112  113  zł 
(słownie sto dwanaście tysięcy sto trzynaście złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: MDPFDXTJXXHJJYYYWKXLCWGGR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku rozstrzygniętego przetargu na remont drogi powiatowej nr 2916 na odcinku od granicy Gminy 
Miłoradz  w kierunku  do  miejscowości  Stara  Wisła  (1,2km)  oraz  od  miejscowości  Stara  Wisła  do 
miejscowości Kończewice (0,8km) Starosta Powiatu Malborskiego zwrócił się z prośbą o dofinansowanie 
w wysokości 112.113 zł. Proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


